
Finalizarea lucrarilor de 
reparatie a Bibliotecii 

"M.Lomonosov" din bd.Dacia, 
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Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 
 
 

Deviz local de resurse № 2-1-7 
 Sistemul de suproveghere video 

 
Valoarea de deviz  143 759,02 lei 

Intocmit in preţuri  curente 15.07.2021 
 
№ 

 crt. 
Simbol norme 

şi Cod  
resurse   

 
Denumire lucrări şi cheltuieli       

 
U.M.  

Cantitate 
conform 

datelor din 
proiect 

Valoarea de deviz, lei 
Pe unitate 
de măsură 

 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 
  Total borderou de resurse № 2-1-7:     

   Manopera: 
 1. 1 Muncitor h-om 142,61 57,66 8 222,91 
  Total manopera    8 222,91 
   Materiale: 

 1. 1012206 Dibluri din masa plastica, suruburi 12х70 mm 10 buc 3,40 8,20 27,88 
 2. 1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 23,26 8,20 190,73 
 3. 32062105 Коммутационный шнур UTP длина 0,5м 

PС02-C5ЕU-05М buc 7,00 16,80 117,60 

 4. 32062107 Коммутационный шнур UTP длина 1,0м 
PС02-C6U-1М buc 2,00 21,28 42,56 

 5. 32062109 Коммутационный шнур FO длина 1,0м 
FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М buc 2,00 78,40 156,80 

 6. 32062111 Коммутационный шнур FO длина 1,0м 
FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М buc 2,00 78,40 156,80 

 7. 32062113 Полка выдвижная SS35-400P1 buc 2,00 694,40 1 388,80 
 8. 32062115 Фальшпанель FP35-02U buc 1,00 148,15 148,15 
 9. 32062123 Cutie de intinderi sau doza, DS-1280ZJ-S 

Hikvision buc 7,00 352,95 2 470,65 

 10. 32062125 Steker RJ-45,  PLUF-8P8C-S-C6-SH  buc 7,00 92,80 649,60 
 11. 32062127 Cablu HDMI-HDMI m 10,00 336,41 3 364,10 
 12. 32062128 Пигтейл оптический 50/125OM4 LC Duplex buc 1,00 22,40 22,40 
 13. 32062129 Cablu fibro-opticFO-8 m 10,00 25,76 257,60 
 14. 32062130 Cablu  UTP 5e 4x2xAWG23 m 268,00 6,50 1 742,00 
 15. 32062131 Teava gofro 25 mm m 187,00 5,65 1 056,55 
 16. 32062132 Шкаф RACK 19" 9U LWR3-09U64-GF buc 1,00 2 284,80 2 284,80 
 17. 32062133 Kросс оптический многомодовый FOBX24-

1U-4LCUD09 buc 1,00 3 240,48 3 240,48 

 18. 32062134 Коммутационная панель PP24-1UC6U-D05-
1 buc 1,00 1 284,40 1 284,40 

 19. 32062135 Регистратор DS-7608N1-K2 Hikvision buc 1,00 3 891,50 3 891,50 
 20. 32062136 Коммутатор 8x100Base-T, 2х1000Base-TХ 

SFP+,  DX-3E1310P-SI buc 1,00 8 298,54 8 298,54 



 21. 32062137 Moдуль SFP + 1000Base-T RJ-45,  S-RJ01 buc 1,00 3 250,43 3 250,43 
 22. 32062138 Moдуль SFP + 10GBase-X 50/125 LC 20km,  

S-35LC20D buc 1,00 3 250,43 3 250,43 

 23. 32062139 SMART UPS 2000 buc 1,00 28 941,90 28 941,90 
 24. 32062140 Видеокамера 4Mpx 6mm, IR30m, DS-

2CD2043GO-1 Hikvision buc 5,00 2 624,50 13 122,50 

 25. 32062141 Видеокамера 4Mpx 8mm, IR30m,  DS-
2CD2043GO-1 Hikvision buc 2,00 2 624,50 5 249,00 

 26. 32062142 Видеомонитор 22" TFT-LED FullHD HDMI, 
DS-D5022FC   buc 1,00 4 251,24 4 251,24 

 27. 32062143 WD60EZAZ 35" 6Tb SATA3-накопитель на 
жестких дисках buc 2,00 5 882,50 11 765,00 

  Total materiale de construcţii    100 622,44 
   Utilaje de construcţii: 

 1. 331451 Perforatoare electrice h-ut 6,10 25,00 152,50 
  Total utilaje de construcţii    152,50 

  

      
 Total  lei   119 799,18 
 TVA 20,00 %   23 959,84 

 Total deviz:    
143 759,0

2 
 
 

 



 
Formular Nr.5 

WinCmeta 
Obiect Finalizarea lucrarilor de reparatie a 
Bibliotecii "M.Lomonosov" din bd.Dacia, nr.4, 
mun.Chisinau N02/21-1-SV.SU 

Investitor  

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  
  

№ 
crt. 

Simbol norme şi Cod  
resurse Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 
resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 
Pe unitate de 

măsură 
 

Total 
————— 
incl. salariu 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 
  1. Lucrari de montare     
  1.1. Щиты и пульты     

1 10-06-037-05 
 

Dulap de perete, marime, mm, pina la: 
600х450, RACK 19" 9U LWR3-09U64-GF 
 

buc   
128,62 

————— 
118,78 

 1 Muncitor h-om 2,0600 57,66 118,78 
 1012206 Dibluri din masa plastica, suruburi 12х70 mm 10 buc 1,2000 8,20 9,84 

  1.2. Оборудование для 
комплектации щитов и пультов 

    

2 08-03-575-1 
 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - кросс оптический 
многомодовый FOBX24-1U-4LCUD09 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
3 08-03-575-1 

 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - коммутационная панель 
PP24-1UC6U-D05-1 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
4 08-03-575-1 

 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - коммутационный шнур UTP 
длина 0,5м PС02-C5ЕU-05М 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
5 ut  110 

 

Коммутационный шнур UTP длина 0,5м 
PС02-C5ЕU-05М 
 

buc   
16,80 

————— 
0,00 

 32062105 Коммутационный шнур UTP длина 0,5м 
PС02-C5ЕU-05М 

buc 1,0000 16,80 16,80 

6 08-03-575-1 
 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - коммутационный шнур UTP 
длина 1,0м PС02-C6U-1М 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
7 Pretul firmei 

 

Коммутационный шнур UTP длина 1,0м 
PС02-C6U-1М 
 

buc   
21,28 

————— 
0,00 

 32062107 Коммутационный шнур UTP длина 1,0м 
PС02-C6U-1М 

buc 1,0000 21,28 21,28 

8 08-03-575-1 
 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - коммутационный шнур FO 
длина 1,0м FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
9 Lista de pret 

 

Коммутационный шнур FO длина 1,0м 
FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М 
 

buc   
78,40 

————— 
0,00 

 32062109 Коммутационный шнур FO длина 1,0м 
FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М 

buc 1,0000 78,40 78,40 

10 08-03-575-1 
 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - коммутационный шнур FO 
длина 1,0м FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
11 Lista de pret 

 

Коммутационный шнур FO длина 1,0м 
FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М 
 

buc   
78,40 

————— 
0,00 

 32062111 Коммутационный шнур FO длина 1,0м 
FPC5004-LCU-LCU-C2L-1М 

buc 1,0000 78,40 78,40 

12 08-03-575-1 Dispozitiv sau aparat demontat inainte de buc   64,58 



1 2 3 4 5 6 7 
 

transportare - полка выдвижная SS35-400P1 
 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
13 Lista de pret 

 

Полка выдвижная SS35-400P1 
 

buc   
694,40 

————— 
0,00 

 32062113 Полка выдвижная SS35-400P1 buc 1,0000 694,40 694,40 
14 08-03-575-1 

 

Dispozitiv sau aparat demontat inainte de 
transportare - фальшпанель FP35-02U 
 

buc   
64,58 

————— 
64,58 

 1 Muncitor h-om 1,1200 57,66 64,58 
15 Lista de pret 

 

Фальшпанель FP35-02U 
 

buc   
148,15 

————— 
0,00 

 32062115 Фальшпанель FP35-02U buc 1,0000 148,15 148,15 
16 10-01-001-10 

 

Registrator DS-7608N1-K2 Hikvision 
 

buc   
326,93 

————— 
326,93 

 1 Muncitor h-om 5,6700 57,66 326,93 
17 10-02-016-02 

 

Comutator PoE 30W, 2x1000Base-TX SFP+,  
DX-3E1310P-SI 
 

buc   
198,17 

————— 
194,89 

 1 Muncitor h-om 3,3800 57,66 194,89 
 1012206 Dibluri din masa plastica, suruburi 12х70 mm 10 buc 0,4000 8,20 3,28 
18 10-02-016-02 

 

Modul SFP + 1000Base-T RJ-45,  S-RJ01 
 

buc   
198,17 

————— 
194,89 

 1 Muncitor h-om 3,3800 57,66 194,89 
 1012206 Dibluri din masa plastica, suruburi 12х70 mm 10 buc 0,4000 8,20 3,28 
19 10-02-016-02 

 

Modul SFP + 10GBase-X 50/125 LC 20km,  
S-35LC20D 
 

buc   
198,17 

————— 
194,89 

 1 Muncitor h-om 3,3800 57,66 194,89 
 1012206 Dibluri din masa plastica, suruburi 12х70 mm 10 buc 0,4000 8,20 3,28 
20 10-02-016-06 

 

SMART UPS 2000 APC 
 

buc   
590,57 

————— 
582,37 

 1 Muncitor h-om 10,1000 57,66 582,37 
 1012206 Dibluri din masa plastica, suruburi 12х70 mm 10 buc 1,0000 8,20 8,20 

  1.3. Оборудование абонентское     
21 10-04-067-23 

 

Aparataj de televiziune color:  Vidiocamera 
4Mpx 6mm, IR30m, DS-2CD2043GO-1 
Hikvision 
 

buc   
125,70 

————— 
125,70 

 1 Muncitor h-om 2,1800 57,66 125,70 
22 10-04-067-23 

 

Aparataj de televiziune color:  Vidiocamera 
4Mpx 8mm, IR30m,  DS-2CD2043GO-1 
Hikvision 
 

buc   
125,70 

————— 
125,70 

 1 Muncitor h-om 2,1800 57,66 125,70 
23 10-06-037-08 

 

Cutie de intinderi sau doza, DS-1280ZJ-S 
Hikvision 
 

buc   
415,80 

————— 
62,85 

 1 Muncitor h-om 1,0900 57,66 62,85 
 32062123 Cutie de intinderi sau doza, DS-1280ZJ-S Hikvision buc 1,0000 352,95 352,95 
24 10-04-067-23 

 

Vidiomonitor 22" TFT-LED FullHD HDMI, 
DS-D5022FC   
 

buc   
125,70 

————— 
125,70 

 1 Muncitor h-om 2,1800 57,66 125,70 
  1.4. Материалы     

25 10-04-066-07 
 

Steker RJ-45,  PLUF-8P8C-S-C6-SH  
 

buc   
150,46 

————— 
57,66 

 1 Muncitor h-om 1,0000 57,66 57,66 
 32062125 Steker RJ-45,  PLUF-8P8C-S-C6-SH  buc 1,0000 92,80 92,80 
26 10-04-101-07 

 

WD60EZAZ 35" 6Tb SATA3-накопитель на 
жестких дисках 
 

buc   
115,32 

————— 
115,32 

 1 Muncitor h-om 2,0000 57,66 115,32 
27 08-02-401-1 

 

Cablu, fixare cu scoabe aplicate, 
HDMI-HDMI 
 

100 m   36 803,20 
————— 



1 2 3 4 5 6 7 

2 975,30 

 1 Muncitor h-om 51,6000 57,66 2 975,30 
 32062127 Cablu HDMI-HDMI m 100,0000 336,41 33 641,00 
 1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 4,5000 8,20 36,90 
 331451 Perforatoare electrice h-ut 6,0300 25,00 150,00 
28 10-04-066-07 

 

Пигтейл оптический 50/125OM4 LC Duplex 
 

buc   
80,06 

————— 
57,66 

 1 Muncitor h-om 1,0000 57,66 57,66 
 32062128 Пигтейл оптический 50/125OM4 LC Duplex buc 1,0000 22,40 22,40 
29 10-06-048-06 

 

Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: 
in conducta prin canal eliberat, FO-8 
 

100 m   
3 440,90 

————— 
864,90 

 1 Muncitor h-om 15,0000 57,66 864,90 
 32062129 Cablu fibro-opticFO-8 m 100,0000 25,76 2 576,00 
30 08-02-412-1 

 

Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri 
metalice pozate: Cablu  UTP 5e 4x2xAWG23 
 

100 m   
973,37 

————— 
323,37 

 1 Muncitor h-om 5,6100 57,66 323,37 
 32062130 Cablu  UTP 5e 4x2xAWG23 m 100,0000 6,50 650,00 
31 08-02-409-6 

 

Teava gofro din vinilplast pe contructii 
instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 
25 mm 
 

100 m   
1 839,95 

————— 
1 101,40 

 1 Muncitor h-om 19,1000 57,66 1 101,40 
 32062131 Teava gofro 25 mm m 100,0000 5,65 565,00 
 1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 12,2000 8,20 100,02 
 331451 Perforatoare electrice h-ut 2,9400 25,00 73,53 

  2. Utilaj     
32 Pretul firmei 

 

Шкаф RACK 19" 9U LWR3-09U64-GF 
 

buc   
2 284,80 

————— 
0,00 

 32062132 Шкаф RACK 19" 9U LWR3-09U64-GF buc 1,0000 2 284,80 2 284,80 
33 Pretul firmei 

 

Kросс оптический многомодовый 
FOBX24-1U-4LCUD09 
 

buc   
3 240,48 

————— 
0,00 

 32062133 Kросс оптический многомодовый 
FOBX24-1U-4LCUD09 

buc 1,0000 3 240,48 3 240,48 

34 Pretul firmei 
 

Коммутационная панель 
PP24-1UC6U-D05-1 
 

buc   
1 284,40 

————— 
0,00 

 32062134 Коммутационная панель PP24-1UC6U-D05-1 buc 1,0000 1 284,40 1 284,40 
35 Pretul firmei 

 

Регистратор DS-7608N1-K2 Hikvision 
 

buc   
3 891,50 

————— 
0,00 

 32062135 Регистратор DS-7608N1-K2 Hikvision buc 1,0000 3 891,50 3 891,50 
36 Pretul firmei 

 

Коммутатор 8x100Base-T, 2х1000Base-TХ 
SFP+,  DX-3E1310P-SI 
 

buc   
8 298,54 

————— 
0,00 

 32062136 Коммутатор 8x100Base-T, 2х1000Base-TХ SFP+,  
DX-3E1310P-SI 

buc 1,0000 8 298,54 8 298,54 

37 Pretul firmei 
 

Moдуль SFP + 1000Base-T RJ-45,  S-RJ01 
 

buc   
3 250,43 

————— 
0,00 

 32062137 Moдуль SFP + 1000Base-T RJ-45,  S-RJ01 buc 1,0000 3 250,43 3 250,43 
38 Pretul firmei 

 

Moдуль SFP + 10GBase-X 50/125 LC 20km,  
S-35LC20D 
 

buc   
3 250,43 

————— 
0,00 

 32062138 Moдуль SFP + 10GBase-X 50/125 LC 20km,  
S-35LC20D 

buc 1,0000 3 250,43 3 250,43 

39 Pretul firmei 
 

SMART UPS 2000 
 

buc   
28 941,90 

————— 
0,00 

 32062139 SMART UPS 2000 buc 1,0000 28 941,90 28 941,90 
40 Pretul firmei 

 

Видеокамера 4Mpx 6mm, IR30m, 
DS-2CD2043GO-1 Hikvision 
 

buc   
2 624,50 

————— 
0,00 

 32062140 Видеокамера 4Mpx 6mm, IR30m, 
DS-2CD2043GO-1 Hikvision 

buc 1,0000 2 624,50 2 624,50 

41 Pretul firmei 
 

Видеокамера 4Mpx 8mm, IR30m,  
DS-2CD2043GO-1 Hikvision 
 

buc   2 624,50 
————— 



1 2 3 4 5 6 7 

0,00 

32062141 Видеокамера 4Mpx 8mm, IR30m,  
DS-2CD2043GO-1 Hikvision 

buc 1,0000 2 624,50 2 624,50 

42 Pretul firmei 
 

Видеомонитор 22" TFT-LED FullHD 
HDMI, DS-D5022FC   
 

buc 
4 251,24 

————— 
0,00 

32062142 Видеомонитор 22" TFT-LED FullHD HDMI, 
DS-D5022FC   

buc 1,0000 4 251,24 4 251,24 

43 Pretul firmei 
 

WD60EZAZ 35" 6Tb SATA3-накопитель на 
жестких дисках 
 

buc 
5 882,50 

————— 
0,00 

32062143 WD60EZAZ 35" 6Tb SATA3-накопитель на 
жестких дисках 

buc 1,0000 5 882,50 5 882,50 
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(denumirea obiectivului)  
 
 

DEVIZ  LOCAL № 2-1-7 
 Sistemul de suproveghere video 

 
Valoarea de deviz  143 759,02 lei 

Intocmit in preţuri  curente 15.07.2021 

№ 
crt. 

Simbol norme 
şi Cod  
resurse 

 
Lucrări şi cheltuieli 

 
U.M. 

Cantitate 
conform 

datelor din 
proiect 

Valoarea de deviz, lei 
Pe unitate de 

măsură 
———— 

incl. salariu 
 

Total 
————— 
incl. salariu 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 
   1. Lucrari de montare     
  1.1. Щиты и пульты     

1 
10-06-037-

05 

Dulap de perete, marime, mm, 
pina la: 600х450, RACK 19" 9U 
LWR3-09U64-GF 
 

buc 1,00 
128,62 

—————————— 

118,78 
 

128,62 
—————————— 

118,78 
 

       
  Total Щиты и пульты 

Inclusiv salariu 
   128,62 

118,78 
  1.2. Оборудование для 

комплектации щитов и пультов 
    

2 

08-03-575-
1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - кросс 
оптический многомодовый 
FOBX24-1U-4LCUD09 
 

buc 1,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

64,58 
—————————— 

64,58 
 

3 

08-03-575-
1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - 
коммутационная панель PP24-
1UC6U-D05-1 
 

buc 1,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

64,58 
—————————— 

64,58 
 

4 

08-03-575-
1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - 
коммутационный шнур UTP 
длина 0,5м PС02-C5ЕU-05М 
 

buc 7,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

452,05 
—————————— 

452,05 
 

5 
ut  110 

Коммутационный шнур UTP 
длина 0,5м PС02-C5ЕU-05М 
 

buc 7,00 
16,80 

—————————— 

0,00 
 

117,60 
—————————— 

0,00 
 



1 2 3 4 5 6 7 
6 

08-03-575-
1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - 
коммутационный шнур UTP 
длина 1,0м PС02-C6U-1М 
 

buc 2,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

129,16 
—————————— 

129,16 
 

7 
Pretul 
firmei 

Коммутационный шнур UTP 
длина 1,0м PС02-C6U-1М 
 

buc 2,00 
21,28 

—————————— 

0,00 
 

42,56 
—————————— 

0,00 
 

8 

08-03-575-
1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - 
коммутационный шнур FO 
длина 1,0м FPC5004-LCU-LCU-
C2L-1М 
 

buc 2,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

129,16 
—————————— 

129,16 
 

9 
Lista de 

pret 

Коммутационный шнур FO 
длина 1,0м FPC5004-LCU-LCU-
C2L-1М 
 

buc 2,00 
78,40 

—————————— 

0,00 
 

156,80 
—————————— 

0,00 
 

10 

08-03-575-
1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - 
коммутационный шнур FO 
длина 1,0м FPC5004-LCU-LCU-
C2L-1М 
 

buc 2,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

129,16 
—————————— 

129,16 
 

11 
Lista de 

pret 

Коммутационный шнур FO 
длина 1,0м FPC5004-LCU-LCU-
C2L-1М 
 

buc 2,00 
78,40 

—————————— 

0,00 
 

156,80 
—————————— 

0,00 
 

12 
08-03-575-

1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - полка 
выдвижная SS35-400P1 
 

buc 2,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

129,16 
—————————— 

129,16 
 

13 Lista de 
pret 

Полка выдвижная SS35-400P1 
 

buc 2,00 
694,40 

—————————— 

0,00 
 

1 388,80 
—————————— 

0,00 
 

14 
08-03-575-

1 

Dispozitiv sau aparat demontat 
inainte de transportare - 
фальшпанель FP35-02U 
 

buc 1,00 
64,58 

—————————— 

64,58 
 

64,58 
—————————— 

64,58 
 

15 Lista de 
pret 

Фальшпанель FP35-02U 
 

buc 1,00 
148,15 

—————————— 

0,00 
 

148,15 
—————————— 

0,00 
 

16 
10-01-001-

10 

Registrator DS-7608N1-K2 
Hikvision 
 

buc 1,00 
326,93 

—————————— 

326,93 
 

326,93 
—————————— 

326,93 
 

17 
10-02-016-

02 

Comutator PoE 30W, 
2x1000Base-TX SFP+,  DX-
3E1310P-SI 
 

buc 1,00 
198,17 

—————————— 

194,89 
 

198,17 
—————————— 

194,89 
 

18 
10-02-016-

02 

Modul SFP + 1000Base-T RJ-45,  
S-RJ01 
 

buc 1,00 
198,17 

—————————— 

194,89 
 

198,17 
—————————— 

194,89 
 

19 
10-02-016-

02 

Modul SFP + 10GBase-X 50/125 
LC 20km,  S-35LC20D 
 

buc 1,00 
198,17 

—————————— 

194,89 
 

198,17 
—————————— 

194,89 
 

20 10-02-016- SMART UPS 2000 APC buc 1,00 590,57 
—————————— 

590,57 
—————————— 



1 2 3 4 5 6 7 
06  582,37 

 

582,37 
 

       
  Total Оборудование для 

комплектации щитов и пультов 
Inclusiv salariu 

   4 685,15 
2 656,40 

  1.3. Оборудование абонентское     
21 

10-04-067-
23 

Aparataj de televiziune color:  
Vidiocamera 4Mpx 6mm, IR30m, 
DS-2CD2043GO-1 Hikvision 
 

buc 5,00 
125,70 

—————————— 

125,70 
 

628,49 
—————————— 

628,49 
 

22 
10-04-067-

23 

Aparataj de televiziune color:  
Vidiocamera 4Mpx 8mm, IR30m,  
DS-2CD2043GO-1 Hikvision 
 

buc 2,00 
125,70 

—————————— 

125,70 
 

251,40 
—————————— 

251,40 
 

23 
10-06-037-

08 

Cutie de intinderi sau doza, DS-
1280ZJ-S Hikvision 
 

buc 7,00 
415,80 

—————————— 

62,85 
 

2 910,60 
—————————— 

439,95 
 

24 
10-04-067-

23 

Vidiomonitor 22" TFT-LED 
FullHD HDMI, DS-D5022FC   
 

buc 1,00 
125,70 

—————————— 

125,70 
 

125,70 
—————————— 

125,70 
 

       
  Total Оборудование абонентское 

Inclusiv salariu 
   3 916,19 

1 445,54 
  1.4. Материалы     

25 
10-04-066-

07 

Steker RJ-45,  PLUF-8P8C-S-C6-
SH  
 

buc 7,00 
150,46 

—————————— 

57,66 
 

1 053,22 
—————————— 

403,62 
 

26 
10-04-101-

07 

WD60EZAZ 35" 6Tb SATA3-
накопитель на жестких дисках 
 

buc 2,00 
115,32 

—————————— 

115,32 
 

230,64 
—————————— 

230,64 
 

27 
08-02-401-

1 

Cablu, fixare cu scoabe aplicate, 
HDMI-HDMI 
 

100 m 0,10 
36 803,20 

—————————— 

2 975,30 
 

3 680,32 
—————————— 

297,53 
 

28 
10-04-066-

07 

Пигтейл оптический 
50/125OM4 LC Duplex 
 

buc 1,00 
80,06 

—————————— 

57,66 
 

80,06 
—————————— 

57,66 
 

29 
10-06-048-

06 

Pozarea cablurilor fibro-optice in 
canalizare: in conducta prin canal 
eliberat, FO-8 
 

100 m 0,10 
3 440,90 

—————————— 

864,90 
 

344,09 
—————————— 

86,49 
 

30 
08-02-412-

1 

Introducerea conductorilor in tevi 
si furtunuri metalice pozate: 
Cablu  UTP 5e 4x2xAWG23 
 

100 m 2,68 
973,37 

—————————— 

323,37 
 

2 608,63 
—————————— 

866,63 
 

31 

08-02-409-
6 

Teava gofro din vinilplast pe 
contructii instalate, pe baza 
pardoselii, diametru pina la 25 
mm 
 

100 m 1,87 
1 839,95 

—————————— 

1 101,40 
 

3 440,71 
—————————— 

2 059,62 
 

       
  Total Материалы 

Inclusiv salariu 
   11 437,67 

4 002,19 
       
  Прямые затраты  lei    20 167,63 

 
  Asigurarea sociala 24,00 %    1 973,50 



1 2 3 4 5 6 7 
 

  Cheltuieli de transport 7,00 %    825,46 
 

  Total cheltuieli directe 100,00 +    22 966,59 
 

  Cheltuieli de regie 76,00 %    6 249,41 
 

  Total 100,00 +    29 216,00 
 

  Beneficiu de deviz 6,00 %    1 752,96 
 

  Total Lucrari de montare 
Inclusiv salariu 

   30 968,96 
8 222,91 

  2. Utilaj     
32 

Pretul 
firmei 

Шкаф RACK 19" 9U LWR3-
09U64-GF 
 

buc 1,00 
2 284,80 

—————————— 

0,00 
 

2 284,80 
—————————— 

0,00 
 

33 
Pretul 
firmei 

Kросс оптический 
многомодовый FOBX24-1U-
4LCUD09 
 

buc 1,00 
3 240,48 

—————————— 

0,00 
 

3 240,48 
—————————— 

0,00 
 

34 
Pretul 
firmei 

Коммутационная панель PP24-
1UC6U-D05-1 
 

buc 1,00 
1 284,40 

—————————— 

0,00 
 

1 284,40 
—————————— 

0,00 
 

35 
Pretul 
firmei 

Регистратор DS-7608N1-K2 
Hikvision 
 

buc 1,00 
3 891,50 

—————————— 

0,00 
 

3 891,50 
—————————— 

0,00 
 

36 
Pretul 
firmei 

Коммутатор 8x100Base-T, 
2х1000Base-TХ SFP+,  DX-
3E1310P-SI 
 

buc 1,00 
8 298,54 

—————————— 

0,00 
 

8 298,54 
—————————— 

0,00 
 

37 
Pretul 
firmei 

Moдуль SFP + 1000Base-T RJ-
45,  S-RJ01 
 

buc 1,00 
3 250,43 

—————————— 

0,00 
 

3 250,43 
—————————— 

0,00 
 

38 
Pretul 
firmei 

Moдуль SFP + 10GBase-X 
50/125 LC 20km,  S-35LC20D 
 

buc 1,00 
3 250,43 

—————————— 

0,00 
 

3 250,43 
—————————— 

0,00 
 

39 Pretul 
firmei 

SMART UPS 2000 
 

buc 1,00 
28 941,90 

—————————— 

0,00 
 

28 941,90 
—————————— 

0,00 
 

40 
Pretul 
firmei 

Видеокамера 4Mpx 6mm, 
IR30m, DS-2CD2043GO-1 
Hikvision 
 

buc 5,00 
2 624,50 

—————————— 

0,00 
 

13 122,50 
—————————— 

0,00 
 

41 
Pretul 
firmei 

Видеокамера 4Mpx 8mm, 
IR30m,  DS-2CD2043GO-1 
Hikvision 
 

buc 2,00 
2 624,50 

—————————— 

0,00 
 

5 249,00 
—————————— 

0,00 
 

42 
Pretul 
firmei 

Видеомонитор 22" TFT-LED 
FullHD HDMI, DS-D5022FC   
 

buc 1,00 
4 251,24 

—————————— 

0,00 
 

4 251,24 
—————————— 

0,00 
 

43 
Pretul 
firmei 

WD60EZAZ 35" 6Tb SATA3-
накопитель на жестких дисках 
 

buc 2,00 
5 882,50 

—————————— 

0,00 
 

11 765,00 
—————————— 

0,00 
 

       
  Total Utilaj 

Inclusiv salariu 
   88 830,22 

 
       



1 2 3 4 5 6 7 
       
  Total  lei   119 799,18 

 

  TVA 20,00 %   23 959,84 
 

  

 
Total deviz: 
Inclisiv salariu    

143 759,02 
—————— 

8 222,91 
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